Z Obligacjami nie są związane żadne 

dodatkowe świadczenia poza świadczeniami polegającymi na wypłacie odsetek oraz wypłacie wartości nominalnej 

w dacie ich wykupu. 

2.3 Wielkość emisji 

Obligacje zwykłe na okaziciela serii J o łącznej wartości nominalnej 11.470.000,00 (jedenaście milionów czterysta 

siedemdziesiąt tysięcy 00/100) złotych. 

2.4 Wartość nominalna i cena emisyjna Obligacji 

Wartości nominalna jednej Obligacji wynosi 1000,00 (jeden tysiąc 00/100) złotych. 

Cena emisyjna jednej Obligacji była równa jej wartości nominalnej i wynosiła 1000,00 (jeden tysiąc 00/100) złotych

[...]

powiązanymi z Emitentem w rozumieniu przepisów § 4 

ust. 6 Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu 

brak takich osób 

Nazwa subemitentów Nie dotyczy 

Łączne określenie wysokości kosztów, które zostały 

zaliczone do kosztów emisji wraz ze wskazaniem 

kosztów wg ich tytułów 

374.905,00 zł (trzysta siedemdziesiąt cztery tysiące 

dziewięćset pięć złotych). 

Wysokość prowizji za plasowanie Obligacji wyniosła 

3,11% łącznej wartości emisyjnej wyemitowanych 

Obligacji, tj. 356.905,00 zł (trzysta pięćdziesiąt sześć 

tysięcy  dziewięćset pięć złotych). 

Koszty emisji Obligacji zostały zaliczone do czynnych rozliczeń międzyokresowych i będą odnoszone w koszty 

operacyjne proporcjonalnie do okresu zapadalności Obligacji, do bieżącego okresu oraz przyszłych okresów 

sprawozdawczych. 

2.6 Warunki Wykupu

[...]

pieniężnych na poczet zabezpieczonej wierzytelności przy zachowaniu zasad podziału tych środków 

określonych w Umowie; 

b) wykonywanie wszelkich obowiązków wierzyciela hipotecznego w stosunku do Hipoteki. 

Wartość Nieruchomości na dzień 10 maja 2023r. została oszacowana na kwotę 19.309.878 zł (dziewiętnaście 

milionów trzysta dziewięć tysięcy osiemset siedemdziesiąt osiem złotych) przez rzeczoznawcę Panią Jolantę 

Smulską, posiadającą uprawnienia nr 6575. Rzeczoznawca posiada wymagane doświadczenie i kwalifikacje 

zapewniające rzetelność wyceny oraz zachowuje bezstronność i niezależność przy jej sporządzaniu (tj. spełnia